tind Passinehuws Neo 455° Fonmen wol-nicht shne Imwei= i

fel mif Falcke in trad, Cosb, p. 415 und 570 fiw (= #

gegbocf bei HNodenberg und filv Petjen bel Budeburg ‘
angenonumen wecden.
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CXIV. 3. CXI u. 3 CXIIIL

Cono Bifdhof in Minden befundet fber die in
Dem Hol3-Dinge in BVrilethe gefchehene Uebers
tragung einer Marken - Berechfigung Hon cinem
Haufe in Pepinghaufen auf einen Hof in
Geapeveld. 1964 Suni 13.

1964. Cono Dei gratia Mindensis Episco~
pus. Omnibus ad quos presens scriptum
pervenerit. notum esse volumus quod Joa-
chim holtgravius.in Vrilethe iudicio
quod dicitur Holttin ck indicto eis. quibus
indicendum erat ad locum et terminum com-—
Petentes et presentibus qui ad hoc requirendi
erant, eis videlicet qui dicuntur Eruexen
eodem iudicio sententionaliter firmato quod-
dam: ius \inMarchia memorate ville Vpil e~
the quod dicitur Echtwert, quod Dominus
Richardus Gogravius dictus parvus et sui
heredes in manus Holtgravii supradicii
libere resignarunt cum ad quandam domum
ipsorum’ sitam in villa Pe pingehusen
pertineret inhabitatam eodem tempore per
quandami Reinburgin hortulanam, dem-
ptum  eidem domui transtulit ad  curiam
Scapeuelde per sententias ad hoc requi—
rendas secundum jus et consuetudinem, fori
sui, consensum voluntatem et pro'mo-tionem

a_dhibenti])us. Dno: Richardor v ulpe "Ri-
chardo et Jordano filius suis Reinhardo
de

de Witersen et suis heredibus! Hermanno
dicto Ghirhosen et suis heredibus qui tunc
ibidem cum eis qui dicuntur Eruexsen de
quibus sup sadictum est. 1)01‘5011:115{(21' affue—
runt. Resignationem autem et translationem
jam: ‘dictas Decanus sancti Martini Minden. et
custos Arnoldus simplex. Nico laus. Ger—
hardus. Echehardus et Vuluerus Ca—
nonici ex parte sue ecclesie receperunt, qui,
ut moris est, dederunt sex vrnas cerevi-
sie presentibus ad bibendum. Horum testes

sunt Dns Conradus de Bardeleue et Dns
Hermannus de Had den husen milites.
Burgenses vero Minden: Bertoldus gloghe
Albertus de Reme Wicelius de rabbere
Thehardus frater suus. *Godefridus de ol-
denthorpe et alij quam plures. Vit autem
rata et firma 1)@1'maneant prcseutem literam
sigillo nostro vna cum sigillo. - mnobilis viri
Aduocati de Monte de cuius conscientia
facta sunt duximus munendam. Datum et
actum Minde anno domini M. CC, LXIIIL. Idus

Junii.

Aus einem Cop. Budbe.

Der Holzgrafe in Jrille (BVrilethe) hatte 3u
bem Holy-Gerichte alle Jnterefenten eingeladen,
um burch ein gefundened Urtheil die Uebertragung
giner, einem Haufe in Pepinghaufen anflebenden
Marfenberechtigung auf einen Hof ih Scapefelde,
welcher Dem Rlofier ju S. Martini in WMinden
. ges
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gehdrte, 3u beftatigen.  TJene DVerechtigung war
unter dem allgemeinen Namen Echtwort bejeidh:
net; die Jnterefienten waren €rberen benannt;
und nach alter Sitte gab das K, 3u S. Mar-
tini diefen fech8 Eimer Vier um Vertrinfen.